МАСТОУСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШ ЭН НЕ
28 декабря 2018 г. 50

№

М ОСТОВС К И Й РАЙ он н ы и
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

г. Маеты, Гродзенская вобл.

Об утверждении Плана действий
по устойчивому энергетическому
развитию и климату Мостовского
района до 2030 года

г. Мосты, Гродненская о>

На основании подпункта 1.4 пункта 1 статьи 17 Закона Республики
Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении
в Республике Беларусь» Мостовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый План действий по устойчивом)
энергетическому развитию и климату Мостовского района до 2030 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Мостовского районного исполнительною
комитета Жука М.Г.

Председатель В.И.Табала

ГОУПП «Болковысская типограф ия», i. 3007. т. 500 IX-2012 г.
№  С10468